Ad 1^m et 7^m
 In delictis S. L. G. M. D. N. C. Regi Roper Re. infelicitati hinc Leipz. quod intentiones sue pacis ex Tractatu Legatorum obtinenda, opta. tum haecenus nequeunt sortiri effectum et fixum, Quippe Lex Sue. cie considerata imbecillitate publici virum, et dispositionibus sub jectorum studia provehentium excusis, et audacius progreditur, quod certior est de mediis in defensionem S. L. G. M. D. N. C. et Leipz. et. ficiatibus nondum esse consultum; è re itaq. censet S. L. G. M. D. N. C. sine cunctatione valida securitatis arripienda media, nec efficacius quicquam fore putat quam exercitum Regni hinc negotio accommodan. dum, ut Illustrius Palatinus Cracoviensis Campi Ductor quantocius eundem in loco jam determinatu sistat, unde exercitui Suetico op. portune opponi, progressusq. ejusdem Suetici exercitus in viscera Regni reprimi possit. Cum vero exercitus Regni autoramenti ex. terni propter defectum supplementorum et aliorum necessariorum tam cito usui, neq. ad operationes suas sisti possit, igitur in casum hunc, si Tractatus effectum sortitus non fuerit, S. L. G. M. D. N. C. ultra progredi, neq. exercitum suum ex illaquo Ducatu Lithuania, Cr. landia, Senigallia et districtu Pultinensi educere decreverit, S. L. G. M. D. N. C. invitendo exhibitioni circa Pacta Conventa declarata pro summa necessitate. Sui et Leipz. defensionis promittit, Legiones suas proprias sub plero regimine illustrium Regni Ducum exercitui Suetico opponendas se adducturam, ea conditione, quod easdem legiones proprio sumtu sustentare, et pacis atq. tranquillitate Leipz. reddi. ta, easdem legiones i. ditionibus Leipz. educere tenebitur sub rigore Constitutionis Anni 1695.

Ad 2^m
 Quo ad publicam belli expeditionem existimat S. L. G. M. D. N. C., non ex personis sed ex facultatibus propriorem et commodiorem fore, et ad eum finem Cracoviola Palatinibus et districtibus Regi atq. M. D. Lithuania ex nunc indicenda, et in literis Universalibus in ipsum